CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.         / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Grande Vaquejada

do Clube Sabiá – Povoado Tigre, pelo brilhantismo do evento marcado pela

participação da comunidade, organização, segurança, tradição,

receptividade e programação musical de extrema qualidade. Salientando

ser a vaquejada o verdadeiro esporte do povo do sertão.

Que se dê conhecimento desta Moção:

 Aos Agraciados

Sala das Sessões, em 11 de Novembro de 2019

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -